
2024 年 8 ⽉吉⽇ 
 

社名変更のお知らせ 

拝啓 皆様⽅には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は企業イメージを⼀層明確にするため、 
2024 年 8 ⽉より、有限会社仁⽥デザイン事務所 撮影部 studio J から 
『株式会社 studio J』へ社名変更致しました。 

より⼀層皆様のお役に⽴てるよう全⼒で取り組んで参りますので 
引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

旧社名：有限会社仁⽥デザイン事務所 撮影部 studio J 

新社名：株式会社 studio J 

以上 

 

 

 

株式会社 studio J 仁⽥ 慎吾 
nitta@studioj.co.jp 

[オフィス]〒761-8076 ⾹川県⾼松市多肥上町 2042-66 
[スタジオ]〒761-0433 ⾹川県⾼松市⼗川⻄町 212 

087-813-5741 / 090-4507-4158 
https://studioj.co.jp/ 

mailto:nitta@studioj.co.jp

